Протокол заочного голосования Судейского комитета РОО «ФКС СПб»

ПРОТОКОЛ №02-24-С от 19.02.2024

Заочного голосования Судейского Комитета

РОО «Федерация конного спорта Санкт-Петербурга»

Дата проведения заседания: 19 февраля 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель Судейского комитета РОО

«ФКС СПб» Серова А.В.

Уведомление о проведении заседания Судейского комитета в форме заочного голосования

были направлены членам Комитета по электронной почте.

Получены в установленный срок 5 (пять) бюллетеней заочного голосования, что

составляет 100,00% от общего числа членов Судейского Комитета.

Список членов Судейского комитета, принявших участие в заочном голосовании:

Горбова М.Ю., Савельева О.В., Румянцева Е.А., Серова А.В., Сочеванова О.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель собрания – Серова А.В.

Секретарь собрания – Савельева О.В.

Повестка дня:

1. Согласование проведения региональных и информационных семинаров

Вопрос 1. Согласование проведения региональных и информационных семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать программу и проведение информационного семинара «Аспекты судейства

детских езд. Проблемы и решения» (КСК «Новополье», 22.02.2024 г.)

«за» - 3 чел., «против» – 1 чел., «воздержался» – 1 чел.

Председатель       Серова А.В.

Секретарь      Савельева О.В.